
I 

. I 

\ 

Smlouva o dílo 
č.zhotovitele: MOZO 17-022 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. 

obchodní firma: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
sldlo: U Trojského zámku 120/3 
pravnf forma: přlspěvkova organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
bankovní spojeni: První městská banka 
člsloúčtu: -
zastoupena: ~ ředitel 
zastoupena ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
obchodní firma: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

AED project, a.s. 
Pod Radnici 1235/2a, 150 00 Praha 5 
615 08 594 
CZ61508594 
Komerční banka a.s. 

zastoupený: , místopředseda představenstva 
zastoupený ve věcech technickýc ■■■■■■místopředseda představenstva 

--hlavní inženýr projektu (dále jen "HIP") 
zápis v OR vedeným Městským so~, oddll B, vložka 8239 
(dále jen „zhotovitel") 
(společně dále také jako „smluvní strany") 

PREAMBULE 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dllo (dále jen 
"smlouva") dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na základě nabídky 
zhotovitele - př!lohy č. 1 této smlouvy. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedeni dlla 
dle čl. 2. a 3. této smlouvy pro projekt dle čl. 1. této smlouvy a objednatel se zavazuje k 
zaplacení ceny dle čl. 8 této smlouvy. 

1/7 



1. Popis projektu: 
1.1. Název stavby: 

za odstraňované 
1.2. Umístěni: 

Multifunkční objekt UBYTOVNA Zoo Praha, náhradní objekty 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 
171 00 Praha 7 

1.3. Kategorie stavby: občanská vybavenost 
1.4. Typ stavby: novostavba 

2. Předmět smlouvy: 
2.1. Základní výkony: 

2.1.1. VF 04 DUR + DSP vypracováni stavebně technického řešeni pro sloučené územn I a 
stavební řfzení dle změny zadáni - na základě zadávací studie od 
G.L.ARCHITEKTI 

2.1.2. VF 05 DPS + DZS vypracováni stavebně technického řešeni pro výběr zhotovitele 
stavby v podrobnosti dokumentace proveden! stavby 

(společně výkony dle čl. 2.1 a 2.2 pak dále jen 11dllo" nebo jednotlivě jen „části díla"). Zhotovitel 
se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu. 

2.2. Projektová dokumentace bude předána v počtu pare dle přllohy č. 2 této smlouvy a vždy také 
v digitálnl podobě na 1 CD/DVD - formáty dwg, doc, xls a také vše v pdf. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost dle bodu 2.1 a 2.2 
tohoto článku samostatně nebo pomocí subdodavatelů. V případě subdodavatelů však 
zhotovitel ruč! za dílo tak, jako by jej realizoval on sám. 

3. Rozsah díla: 
3.1. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s legislativou platnou na území ČR a 

Prahy, tj. zejména: 
3.1.1. zákon č. 183/2006 Sb., stavebnf zákon, v platném znění a související předpisy, 
3.1.2. vyhláška hl. m. Prahy č. 26 / 1999 OTP, v platném zněnl. 
3.1.3. PSP 2016 (Nařízeni č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy) 

3.2. Rozsah projektové dokumentace bude v souladu s: 
3.2.1. VF 04 DSP vyhláška č. 499/2006 Sb., přll. 5 -v platném zněnl 
3.2.2. VF 05 OPS vyhláška č. 499/2006 Sb., přll. 6 -v platném znění 

3.3. Provedené výkony budou v souladu s VaHŘ ČKAIT, 3. vyd., 2002. 

4. Součinnost objednatele 
4.1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při zpracováni dokumentace potřebnou 

součinnost pro plněni jeho závazku v přiměřeném časovém terminu. Jedná se zejména o: 
4.1.1. zadáni, 
4.1.2. majetkové záležitosti, 
4.1.3. inženýrská činnost vč. úhrady správních poplatků, 
4. 1 .4. cenový management, 
4.1.5. řízeni projektu, vč. technického dozoru investora. 
Ustanovení§ 2591 občanského zákoníku tlmto ujednáním není dotčeno. 

2/7 



4.2. Všechny podklady a/nebo pokyny objednatele zhotoviteli při zpracování projektové 
dokumentace budou předávány písemnou formou, zejména formou zápisů z kontrolních dnů 
projektu zpracovaných objednatelem. 

4.3. Pokud budou předávané pokyny objednatele měnit rozsah a/nebo kvalitu stavby bude na tuto 
skutečnost písemně upozorněn objednatel zhotovitelem do 5 pracovních dnů od jejich obdržení. 
v případě, že mají tyto změny za následek vícepráce, budou tyto uplatněny v souladu s čl. 6. 
této smlouvy. 

4.4. v rámci kontrolnfch dnů projektu bude objednateli předkládána rozpracovanost jednotlivých 
části díla k odsouhlasení. Objednatel je povinen do 3 pracovních dní předloženou 
rozpracovanou dokumentaci odsouhlasit, případně předat své připomínky. Ty zhotovitel 
zapracuje v termínu do následujícího kontrolního dne nebo v případě většfho rozsahu dle 
vzájemné domluvy obou smluvních stran. 

5. Povinnosti zhotovitele 
5.1. Zhotovitel je povinen při realizaci dfla postupovat s odbornou péčí, podle svých znalostí a 

schopností při vynaložení odborné péče a dodržovat platné právnl předpisy české republiky. 

5.2. Zhotovitel je povinen konzultovat postup realizace d[la s objednatelem a řídit se jeho pokyny, 
jestliže budou v souladu s touto smlouvou a/nebo platnými právními předpisy; na nevhodnost 
pokynů je zhotovitel povinen objednatele upozornit. 

5.3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech, které mohou mít vliv na splnění 
závazku zhotovitele dle této smlouvy, zejména o skutečnostech, které mohou mít vlív na 
terminy dohodnuté smluvními stranami pro realizaci díla, na výši ceny či kvality díla, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co se zhotovitel o takové skutečnosti dozví. Zhotovitel je povinen 
v takovém při padě v rámci své odborné kompetence navrhnout opatření k dodržen/ termínů 
dohodnutých smluvními stranami pro realizaci díla a/nebo zachování jeho kvality. 

5.4. Zhotovitel je oprávněn zahájit práce na jednotlivých částech díla po odsouhlasení předchozí 
části dfla objednatelem nebo na základě souhlasu objednatele se zahájením prací na příslušné 
části díla. 

5.5. Zhotovitel je povinen účastnit se na kontrolních a koordinačních jednáních s objednatelem dle 
výzvy objednatele jednou týdně po dobu realizace díla. 

6. Vícepráce: 
6.1. Vlcepráce dle tohoto článku nejsou předmětem díla dle této smlouvy a nejsou zahrnuty v ceně 

díla uvedené v této smlouvě. 

6.2. Případné vícepráce musí být vždy před jejich realizací písemně potvrzeny objednatelem formou 
dodatku ke smlouvě. V dodatku, musí být uvedena cena za tyto vícepráce a termín plnění. 

6.3. Za vícepráce se smluvnlmi stranami považují zejména: 
6.3.1. architektonická část PO 
6.3.2. inženýrská činnost, 
6.3.3. klientské změny, 
6.3.4. návrh interiéru, 
6.3.5. výkon autorského dozoru 
6.3.6. dodavatelská dokumentace, 
6.3.7. dokumentace skutečného provedení stavby vč. zajištění kolaudace, 
6.3.8. vícetisky nad dohodnutý rámec dle přílohy č. 2 této smlouvy, 
6.3.9. zvláštní výkony dle VaHŘ ČKA!T, 3. vyd. 2002. 

3/7 



7. Čas plnění, Místo plnění 
7.1. Zhotovitel se zavazuje postupně předat dílo v termínech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, 

která bude aktualizována na kontrolních dnech projektu. Posun jednotlivých milníků bude 
možný pouze po odsouhlasení objednatelem a zhotovitelem v zápise z kontrolního dne 
projektu. Zápisy z kontrolních dnů projektu, u kterých dochází ke změně jednotlivých terminů 
pro odevzdání dlla se v tomto smyslu považují za změny přílohy č. 2 této smlouvy. 

7.2. Zhotovitel spíní svůj závazek protokolárním předáním Jednotlivých odsouhlasených částí díla 
objednateli v sídle objednatele nebo v místě. 

7.3. Zhotovitel nenese zodpovědnost za přlpadné prodlevy způsobené prodlením v součinnosti 
objednatele. 

7.4. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz objednatele v řádném provádění díla, zhotovitel je v 
nezbytném rozsahu přeruš! až do výměny věci nebo změny příkazu. Termíny pro dokončeni 
díla nebo jeho jednotlivých částí se prodlužují o dobu takovéhoto přerušení. Zhotovitel má právo 
na úhradu nákladů spojených s přerušenfm díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy 
jejich nevhodnost mohla být zjištěna. 

8. Cena plnění, Platební podmínky 
8.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené řádně a včas cenu ve výši tak, jak je 

dohodnuto smluvními stranami níže. 

8.2. Cena díla: 
8.2.1. Cena díla bez DPH činí 1.932.000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsettřicetdva

tisíchkorunčeských), 
8.2.2. Cena za jednotlivé výkonové fáze (části díla) a platební harmonogram je stanoven v 

příloze č. 2 této smlouvy. 

8.3. K ceně díla uvedené v odstavci 8.2 tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši dle platných právních předpisů v době vystaveni příslušné faktury. 

8.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu poté, co objednatel protokolárně převezme 
dílo (část díla), a to vždy na cenu dohodnutou v příloze č. 2 této smlouvy za předanou část dfla. 

8.5. Faktura musí obsahovat náležitosti § 26 a násl. zákona 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, a dále musí obsahovat označení této smlouvy. Součástí každé 
faktury musí být předávacf protokol části díla podepsaný objednatelem, jedná-li se o fakturační 
milník předání projektové dokumentace. 

8.6. Smluvní strany si sjednávajf splatnost faktur 21 dní ode dne doručení objednateli. V případě, že 
faktura neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
k doplnění/opravě do 1 O dnf od doručeni faktury. V takovém případě nenf obJednatef v prodlení 
s platbou faktury a nová lhůta splatnosti běžf ode dne doručení doplněné/opravené faktury 
objednateli. Vrátí-li objednatel zhotoviteli fakturu o k doplněn I/opravě po uplynutí 1 O dni od 
jejího doručení, prodlužuje se nová lhůta splatnosti max. o 1 O dni od doručeni 
doplněné/opravené faktury objednateli. 

8.7. V případě, že dojde z rozhodnutí objednatele nebo investora k přerušení pracf na díle na dobu 
delší než 30 dní nebo k ukončení prací na díle v průběhu jeho zpracování, budou zhotoviteli 
uhrazeny dosud vynaložené prokazatelné náklady do 14-ti dnů od doručení vyúčtování nákladů 
objednateli, který provede jejich odsouhlasení do 14-ti dnů od jejich doručení. 

8.2. V případě Zhotovitelem zaviněném prokázaném prodlení Zhotovitele s časem plnění, zavazuje 
se tento uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny části díla za každý 

4/7 



započatý den prodlení. Celkova výše smluvních pokut je limitovana častkou ve výši 15% z ceny 
dotčené časti díla bez DPH. 

8.8. v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury, je tento povinen zaplatit Zhotoviteli úrok 
z prodlení v zakonné výši z fakturované částky za každý den prodlení. 

9. Platnost smlouvy, ukončení smlouvy 
9.1. Tuto smlouvu lze ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran od této smlouvy ze zákonem 

stanovených důvodů. · V případě porušení povinnosti vyplývající ze smlouvy některou ze 
smluvních stran je možné, aby poškozená smluvnl strana od této smlouvy odstoupila, jestliže na 
takové porušení smluvní stranu porušivší smlouvu písemně upozornila a stanovila ji přiměřenou 
lhůtu k odstraněni porušení, avšak porušivší smluvní strana zavadný stav neodstranila ve lhůtě 
poskytnuté jí poškozenou smluvní stranou. Rozhodnutí o odstoupení musí být doručeno 
porušivší smluvní straně v písemné formě. Ůčinky odstoupeni nastávají okamžikem jeho 
doručení porušivší smluvní straně. 

9.2. Platnost této smlouvy lze ukončit také na zakladě plsemné dohody smluvních stran. 

9.3. Ke dni ukončení smlouvy je zhotovitel povínen předat objednateli veškeré podklady, které 
zhotovitel v souvislosti s realizací díla na základě této smlouvy od zhotovitele získal. 

9.4. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit zhotoviteli dosud vynaložené prokazatelné náklady do 
14-ti dnů od doručen! vyúčtování nákladů objednateli, který provede jejich odsouhlasení do 14-ti 
dnů od jejich doručeni. 

10. Pojištění odpovědnosti za škodu 
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu ve výši 50 

mil. Kč. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele pojistnou smlouvu předložit neprodleně 
objednateli. 

10.2. Zhotovitel odpovídá ze zákona za vady a škody podle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

10.3. Zhotovitel v žádném případě neodpovídá za vady projevené v době realizace stavby, pokud 
časti stavby nebyly provedeny podle projektové dokumentace zhotovené zhotovitelem dle této 
smlouvy či dle pokynu autorského dozoru zhotovitele, a/nebo byly užívany v rozporu se 
zadáním objednatele, podle kterého bylo dílo zhotoveno. 

10.4. Objednatel uplatní odpovědnost zhotovitele za vady písemným oznámením vad, učiněným bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Na tomto základě zhotovitel v dohodnuté přiměřené lhůtě 
odstraní bezplatně existujfcí vady. 

11. Další ujednání 
11.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh (postup) provádění díla. 

11.2. Dílo dle této smlouvy je výsledkem tvůrčl duševní činnosti zhotovitele a Jako takové je chráněno 
zak. č. 121/2000 Sb., autorský zákon'. Toto se týká i autorských práv ostatních osob 
spolupracuj/cích na projektu. Zhotovitel touto smlouvou uzavírá dle § 2358 a násl. občanského 
zákoníku licenční smlouvu a poskytuje Objednateli výhradnf licenci k užití díla jak je výše 
uvedeno. Licenčnl odměna je součástí ceny díla. Poskytnutí Licence k jednotlivým částem DJfa 
je účinné vždy po úhradě příslušné části ceny díla. 

517 



11.3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v pf semné formě a to dodatky ke 
smlouvě v souladu s čl. 6, bod 6.2 této smlouvy. To platí i pro ujednáni, kterým by se strany 
vzdávali požadavku na písemnou formu. K ujednánfm v iiné než písemné formě nebude 
přihlfženo. 

11.4. Postup dle ustanoven[ § 1757 odst. 2 občanského zákoníku, tj. možnost zachycen[ ujednánf 
v potvrzení jedné smluvnf strany s účinky uzavřené smlouvy se vylučuje. 

11.5. Aplikace ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se vylučuje. Jakákoliv odpověď 
s dodatkem či odchylkou nemá účinky přijetí nabídky. 

11.6. Tato smlouva vyjadřuje úplný obsah smlouvy. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmlnek 
kterékoliv ze stran se v plném rozsahu vylučuje. 

11. 7. Strany prohlašuj[, že neopomněly ve smlouvě ujednat žádné další náležitosti, jež by měly být ve 
smlouvě ujednány. V otázkách neupravených se práva a povinnosti stran řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

11.8. Neexistují žádná další vedlejší smluvní ujednání, kterými by strany měly být vázány resp. 
taková případné ujednání se uzavřením této smlouvy zrušují. 

11.9. Strany prohlašuj!, že na sebe přebírají nebezpečf změny okolnost! podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. Pravo domáhat se obnoveni jednánf o smlouvě ve smyslu§ 1765 odst. 1 
občanského zákoníku a možnost změny či zrušení závazku soudem podle § 1766 odst. 1 
občanského zákoníku se vylučuje. 

11.1 O. Strany se vzdávajl práva na neúměrné krácení ve smyslu § 1793 a násl. občanského 
zákonfku. 

11.11. Zhotovitel je oprávněn pořídit fotodokumentaci realizace stavby a objednatel mu poskytne 
nezbytnou součinnost. Tuto fotodokumentaci je zhotovitel oprávněn použit pro prezentaci své 
obchodnl firmy. 

11.12. Obě smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud 
plnění bráni "vyšší moc". V takovém případě je možno práce zastavit na základě písemného 
oznámeni druhé straně. 

11.13. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je vázán zákonem č.340/2015 Sb., o registru 
smluv a souhlas! s tfm, že text smlouvy o dílo a jejich dodatků bude zveřejněn prostřednictvím 
objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dotčené smlouvy v plném 
rozsahu včetně osobnlch údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů okolností s 
dotčenou smlouvou a dodatkem souvisejí clm, či poskytnutím informace třetím osobám o 
dotčené smlouvě či podstatných částech smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašuji, že nic z obsahu dotčené smlouvy nepovažují za 
obchodnl tajemství. 

11.14. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrž! 2 vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy 
uvedené v článku 12. této smlouvy. 

11.15. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti v den jejího zveřejnění v registru smluv. SmluvnJ strany prohlašují, že tato smlouva je 
vyjádřením jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že ji uzavírají nikoliv v tísni či za jiných 
nevýhodných podmínek. 

6/7 



12. Přílohy: 
Tyto přílohy jsou nedílnou součástf této smlouvy. 

12.1. Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele 
12.2. Příloha č. 2 - Platební harmonogram a souhrnná tabulka plnění 
12.3. Příloha č. 3 - Zadání - zadávací studie od G.L .ARCHITEKTI ze dne 8.2.2019 

Za Objednatele: 

Mgr. 
ředit l 
Zoologická zahrada hl.m.Prahy 

Za Zhotovitele: / f }Z. }0J q 
VPra 

717 



Praha, 8.1.2019 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. 
M.PRAHY 
U Trojského zámku 120/3 
171 OD Praha 7 

-
věc: ,, Multifunkční objekt UBYTOVNA Zoo Praha - Náhradní objekty za 
odstraňované " - stavebně technické řešení na UR + SP a OPS+ 025 

Vážený pane Kotku, 

na základě Vaši ústní poptávky na projektové práce v rozsahu viz nlže, si Vám dovoluji předložit naši 
nabídku tak, jak je dále uvedeno. 

1) Podklady pro vypracováni nabídky: 
a) změna zadání DUR +DSP 
b) zadávacl studie od G.L.ARCHITEKTI s.r.o. 

2) Popis projektu: 
a) umlstění: 
b) kategorie stavby: 
c) typ stavby: 

Praha - Troja 
technické za.zemi 
novostavba 

3) Předpokládané smluvní strany: 
a) objednatel: ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY 
b) zhotovitel: AED project, a.s. 

4) Rozsah prací: 
a) Cleněnl na objekty: 

80.01 - Detašované školské zařlzenl 
80.02 - Ubytovna 
SO.03 - Objekt pro dětskou skupinu 

b) Projektová činnost v rozsahu: 
stavebně technické řešeni 
konstrukčnf řešeni 
požárně bezpečnostnl řešeni 
technická zařízení budov 
PENB 
specialnf studie 

o denní osvětleni 
o tepelná stabilita 
o hluková studie 

výkaz výměr a kontrolní rozpočet 

c) výkonové fáze - základní výkony: 

AED PROJECT. A S 

VF4 DSP+ DUR 
VF 5 OPS+ DZS 

~
08 28°r:f 1 :m I it )tfJ0 rr::e t CZECl:~R!:,u:i~;ROJECT cz 

IČ: 6150B594, DU'.:: CZ61508554 
BANK. Sl'OJ.: KDMERČ!ll BAtlKA. č ú. 

MOZO_ nabídka_ 190108.doc 

1/3 



d) dokumentace bude předána: 
i) VF 4 DUR + OSP - 5 paré v tištěné podobě + CD/DVD 
ii) VF 5 DPS + DZS - 5 paré v tištěné podobě + CD/DVD 

5} Kvalita dokumentace výkonů: 
a) dokumentace bude zpracována v souladu legislativou platnou na území ČR a Prahy, tj. zejména: 

(1) Zákon č. 225/2017 Sb., Novela stavebnlho zákona, a souvlsejicl vyhlášky v platném 
zněnl 

(2) PSP 2016 (Nařlzenl č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy) 

b) rozsah dokumentace bůde v souladu s vyhláškami: 
(1) DUR+DSP 499/2006 Sb., při!. 8; dle vyhl. 405/2017 Sb. 
(2) OPS 499/2006 Sb., přll. 13; dle vyhl. 405/2017 Sb. 

6) Honorář: 
a) cena za jednotlivé faze činí: 

(1) DUR+ DSP 
(2) OPS+ DZS 

796.500,- Kč 
1.135.500,- Kč 

Celkem 1.932.000,- Kč 

b) uvedená cena je bez DPH, která bude přičtena v sazbě dle zakona 

i) předpokládané výkony nezahrnuté v rozsahu a ceně dlla: 
(1) případné další požadované změny nesouvisejlcl se zadánlm, které bude platným 

podkladem pro projektové práce ve stupni DUR + DSP (případné dalšl průběžné zrněny) 
(2) zpracováni projektu ve vice variantách a posuzováni jejich ekonomičnosti atp. 
(3) případné prúzkurny, speciálnl studie a jiné podklady, potřebné pro projektové práce 
(4) inženýring 

7) Platební harmonogram: 
a) bude předmětem dalšího jednánl mezi objednatelem a zhotovitelem po odsouhlaseni cenové 

nabídky a bude součásti SoD 

8) časový harmonogram: 
a) zpracováni změnové dok. DUR + DSP bude předmětem dalšího jednání mezi objednatelem a 

zhotovitelem po odsouhlasen! cenové nabídky a bude součásti SoD, předpokládaná doba trvánl 
zapracováni změn je 12 týdnu od podpisu SoD 

b) zpracování dok. OPS + DZS 3 měsíce od pokynu k zahájeni této fáze 

9) Pojištěni zhotovitele 
a) zhotovitel má trvalé pojištění ve výši 50.000.000,- Kč 

10) Kompetentnost zhotovitele: 
a) výběr realizovaných projektů je uveden na www.aedproject.cz. 
b) rating firmy dle ABF je uveden http://www.aedproject.cz/cs/novinky/aed-prvni-v-zebricku

projekcnich-kancelari 

11) Přílohy: 
a) bez přlloh 

AEO PROJECI, AS 

PO 211, 1 SQ DO PRAHA 5, CZECH REPUIILIC 
T: E: -----WWW AEDl'ROJECT C2 
li~: 6130059 , Dl . CZ6150u:,~4 
BAr-lK SPOJ : KDMERtr-tl BANM, é. ú. 

MOZO_ nabidka_ 19010B.doc 

2/3 



Věřlm, že jsem Vas informoval dostatečně a jsem připraven k projednání této nabldky ve všech jejích 
bodech. 

Děk .... - ... .. -

ředitel / mistopředseda představenstva 

AED project, a.s. 

Vyřizuje: 

AED PROJECT, A S. 

AED PROJECT, A.S. 
POD RAONlci 1235 / 2A 
150 00 PRf,HA 5 
CZECH REPUBLIC 
IČ: 61508594 
DIČ: CZ615D8594 [4] 

~,
0

] nrtm: :rp i·~- 150 
OQ :rm 1 wr ~;~u:elb;ROJECT.CZ lč: 1500594, Dl : cz,1'oa5g4 

BAIIK. SPOJ.: KOMERčNI DArlKA, č; iJ. 

MOZO_ nabidka_ 190108,doc 

3/3 



pn:lJtl'f'lt: 

kód a zkratka akoe: 
mllev přil. 

MUmrunKC-nl Objekt UB'rT• VNA .,l;DD Prahm. náhradnJ abjekty za adstr.1ťlovaně 

17-1122_MOZO 
Souhrnné tabulka plnonl 

_yYkon. ffiz:e 'kód niizeu čilsU dil;i, ~Ó::i-1 pcipisdita. J čil~U dil.1 vCcnD dak011i!onl dU.i. J i:d!:i.U dU.1 p-iiré 11st. C• IOVD termln. dín :&lld -cena 

FS04 I DUR+DSP 
stivobně tathnh::kB Fuie:nl pro sloutanl!! územnl a stnvubn( 

\cetek I 100%1 7S6500 Kf 
řizenl 

l 1. \předilnl !podpis SOD 5 1 12 týdnu od podpisu SOD 100%1 796 500 Kč 

FS05 •PS stavebně technické řDšeini pro provedení st:Quby + W I celek I 100% 1135 500 l(f 

11- I 
:i měsfc:a od pokynu 

předáni komplelni dckunm:nlnce odomlanl kolTljlto!nl • PS 5 1 ~háJ~nl pracl od 100% 1135 500 Kč 
klienta*) 

cona colltom lb•• DPHJ 1 aJ2 000 Kó 

") pokyn k zahájeni VF 5 nesmí byt vydán obfednotelem diive, nef l>ude vydán čistopis DUR + •SP 

Priloha c.2Jllatebnf_hmg_ a souhma_tabullra_jllnenf_l90213.xlsx MOZO l 




